
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241939100194

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241939500272

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 243905200096

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241960600025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241940000088

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241936300049

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240403700192

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 243440900067

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 243905800061

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241935600140

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 242151300069

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241936300102

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241933800043

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 242232600165

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241935600139

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 242629600145

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 242151200133

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 243905200119

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241215000020

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 243958600052

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 243905900003

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241962500006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240100600071

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240201900109

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240708000019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241936300155

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241939700008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241935700038

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 242151200095

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241938000056

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 244227800108

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 244226900233

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 242232600155

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241938000034

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241937900245

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241936100010

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 242630800088

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241519500003

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240403700153

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240403700206

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241937900249

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 242458900037

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240201900071

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 242133600012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 242922800161

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240708000197

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241939500283

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240403700186

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240762600029

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 244227800047

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 243958500002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240403700062

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240403700067

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241939500124

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241935600152

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240504100099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241215600058

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241936800248

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 240100200216

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 243342600080

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241216800016

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 243906400226

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241417500018

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241937900474

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241939400379

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 241939700434

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 243906600178

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 242134200441


